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Sisällysluettelo



Congrid ja Kopio Niini ovat solmineet yhteistyösopimuksen, jonka tavoitteena on parantaa 
entisestään asiakkaidemme käyttökokemusta. Kunnianhimoinen, mutta realistinen 
tavoitteemme on ratkoa tiedonkulun ongelma rakennusalalla, koko rakentamisen ketjun 
osalta.

Tällä hetkellä Congrid tarjoaa ohjelmistokokonaisuuden operatiivisiin tarkastuksiin ja 
tiedonkulkuun työmaan toimihenkilöiden, valvojien, aliurakoitsijoiden ja kaikkien työmaan 
työntekijöiden välillä. Yhteistyö Kopio Niinin kanssa puolestaan mahdollistaa sen, että 
samaan ketjuun voidaan lisätä myös rakennuttajan edustajat ja suunnittelijat, mikä 
johtaa siihen, että tieto liikkuu molempiin suuntiin. Tekijät saavat piirustuspäivitykset 
heti mobiililaitteisiinsa, ja suunnittelijat saavat tärkeää tietoa mahdollisista 
suunnitelmapuutteista. Tämän lisäksi kaikki projektin osapuolet saavat tärkeää tietoa töiden 
etenemisestä myös projektipankkiin. 

Congrid ja Kopio Niini ovat solmineet yhteistyösopimuksen, jonka tavoitteena on parantaa 

Suunnittelija päivittää uuden 

suunnitelman tai revision 

projektipankkiin

Siilot ja ohjelmistorajapinnat 

ylittävä helppous ja varmuus

Raportit arkistoidaan 

yhdessä kaiken muun 

projektidokumentaation kanssa

Suunnitelmien lajittelu ja 

tiedon jakaminen Congrid-

ohjelmistoon

Kaikilla projektin toimihenkilöillä 

ja työntekijöillä on pääsy 

projektidokumentteihin

Raportin generointi (esim. 

TR-mittaus) Congrid Live-

palvelussa

Raportit ajetaan 

automaattisesti NiiniPlus- 

projektipankkiin

Reaaliaikainen tiedonkulku 

järjestelmien välillä

Yhteistyön tavoite ja kuvaus kokonaisuudesta
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Rajapinnan aktivointi on tehty mutkattomaksi – se tehdään ottamalla yhteyttä Congridin tai 
Kopio Niinin myyjään. Me huolehdimme rajapinnan käyttöönotosta ja ilmoitamme sinulle, 
kun se on käytettävissä. 

Saatuasi ilmoituksen siitä, että rajapinta on käytettävissäsi, sinun tulee ainoastaan valita 
NiiniPlus-projektipankin ”Asetukset” –osiosta kohdekansio, johon Congrid-ohjelmistossa 
luodut raportit siirtyvät automaattisesti. Automaattinen siirtyminen selitetään tarkemmin 
tämän oppaan sivulla 5.

Avaa NiiniPlus projektipankista projektin asetukset sivu

Lisää Congrid projektisi API-avain projektipankin asetuksiin

Rajapinnan aktivointi
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Valitse ensin NiiniPlus-projektipankista ne tiedostot, jotka haluat siirtää Congridiin. Klikkaa sitten 
”Jaa valitut Congridiin” –tekstiä.

Eteesi avautuu valintaikkuna, josta voit valita tiedostokohtaisesti sen, siirretäänkö vain 
kyseinen versio vai jatkossa automaattisesti myös sen saamat revisiot. Mikäli siirrettäviä 

tiedostoja on paljon, ”Muuta kaikki” –toiminta asettaa saman asetuksen kaikille tiedostoille ja 
nopeuttaa tiedonsiirtoa. Kun siirto on tehty, paina ”Tallenna”. 

NiiniPlus-projektipankista Congrid-
sovellukseen tapahtuva tiedonsiirto

5 



Niiden tiedostojen revisiot, joille valittiin aiemmin esitellyssä vaiheessa ”Joka revisio” –asetus, 
siirtyvät automaattisesti Congridiin. Alla oleva kuva havainnollistaa sitä, kuinka NiiniPlussassa 

tehdyt tiedostolisäykset näkyvät Congridissa. Tiedoston ja tiedostonimen lisäksi pankissa 
tiedostolle annettu ”Kommentti”-kohta siirtyy automaattisesti. Vasen kuva on NiiniPlussan 

muutosloki ja oikea kuva Congridin ”Pohjapiirustukset” –osio.

Congrid Live-palvelun revisiot
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Eteesi avautuu valintaikkuna, joka näyttää 
kaikki kyseisestä kansisota Congridiin jaetut 
tiedostot. Tästä näkymästä voi esimerkiksi 
keskeyttää automaattiset siirrot halutulle 
tiedostolle valitsemalla ”Ei koskaan” –
asetuksen. Tämän jälkeen kyseisen 
tiedoston projektipankissa saamat uudet 
revisiot eivät enää välity automaattisesti 
Congridiin, mutta valinta ei vaikuta jo 
siirrettyihin tiedostoihin.   

Yllä oleva näkyvä havainnollistaa sen, kuinka tiedostolistauksessa näkyy vain aktiivisena 
olevat tiedostot, eli niiden viimeisimmät revisiot. Tässä näkymässä ei toisin sanoen listata 

erikseen tiedostohistoriaa. 

Congridiin jaettujen tiedostojen hallinta tapahtuu NiiniPlussan ”Kansiotyökalut” –osiossa. 
Avaa kansiotyökalut ja klikkaa ”Congrid-jaot” –tekstiä. 

Jakojen hallinta projektipankissa
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Congrid-ohjelmisto räätälöi 
automaattisesti turvallisuusmittauksien ja 
laatutarkastuksien raportit Live-palvelun 
”Raportit” –sivulle. Projektille voi myös 
räätälöidä raportteja manuaalisesti 
esimerkiksi havaintolistojen tai 
valokuvadokumentaation osalta.

Jos käytössäsi on projektipankki-integraatio 
ja olet asettanut asetuksen raporttien 
siirrolle aktiiviseksi, ohjelmisto jakaa 
raportit puolestasi myös projektipankin 
arkistoon oikeaan kansioon. 

Raportti siirtyy automaattisesti NiiniPlus-projektipankkiin (ks. kuva yllä). Huomioithan, että 
automaattinen siirto koskee ainoastaan PDF-muotoisia raportteja. Voit halutessasi muuttaa 

raportin nimen kuvaavamammaksi ja tarkastella sitä joko projektipankin katselutyökalulla tai 
lataamalla raportin laitteellesi. 

NiiniPlus-projektipankkiin 
siirrettyjen raporttien näkymä
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Congrid yhteystiedot
Sähköposti: myynti@congrid.fi 

Puhelin: 044 7167 201

KopioNiini yhteystiedot
Sähköposti: myynti@kopioniini.fi 

Puhelin: 010 6803 200

Congrid tarjoaa markkinoiden helppokäyttöisimmän ohjelmistokokonaisuuden 
rakennustuotannon laadun- ja turvallisuudenhallintaan, jonka avulla tuotannon tiedonkulusta 

tehdään läpinäkyvää koko projektiorganisaation kesken.

Kopio Niinin NiiniPlus-projektipankki on web-pohjainen asiakirjojen ja dokumenttien 
hallintajärjestelmä, jonka avulla yli organisaatiorajojen tapahtuva tiedonsiirto hoituu helposti, 
tehokkaasti ja turvallisesti. Jokainen projekti räätälöidään toiminnallisuudeltaan, muodoltaan, 
käyttäjiltään ja osapuolten käyttöoikeuksiltaan vastaamaan asiakkaan ja hankkeen tarpeita.

Projektipankin kautta teetät helposti työkohteesi piirustuksista laadukkaat ja mittatarkat 
CAD-tulosteet ja -kopiot sekä värillisinä että mustavalkoisina – aina nopeasti ja luotettavasti 

toimitettuina.

Ota yhteyttä
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